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
(322г) кирп. гараж 6х5,2 в Чкаловском
мкрн, бетон. пол, смотровая яма, по�
греб, цена 110 тыс. руб.
Тел. 8�905�637�83�85.                        (10�2)

(323г) дешево два недостр. гаража
в кооп. «Восход».
Тел. 8�910�665�13�95.                  (6�2)

(324г) пять мест под гаражи в кооп.
«Восход». Тел. 8�910�665�13�95.(6�2)

(325г) срочно дешево гараж в кооп.
«Восход». Тел. 8�910�665�13�95.(6�2)

(326г) гараж в кооп. «Восход», рядом с
воскресным рынком, сухой, перекрытие
� плиты, яма � погреб.
Тел. 8�905�634�50�59.                         (2�2)
(327г) гараж 5х6 в кооп. «Восход», ря�
дом с правлением, или сдам.
Тел.: 8�906�528�27�62, 2�33�28.      (3�2)
(328г) кирп. гараж 6х4 по ул. Октябрьс�
кой, плиты перекрытия.
Тел. 8�905�638�61�57.                         (4�2)
(329г) нов. кирп. гараж 6х6 в кооп.
«Восход�2», ворота 2,8х2,8 м, плиты пе�
рекрытия, бетон. пол, имеется смотр.
яма, подъезд круглогод., цена 250 тыс.
руб., торг. Тел. 8�903�826�30�40.  (10�2)
(330г) гараж 8,15х4,90 (36 кв. м) в ГК
«Жигули», 2 ямы, сухой, круглогод.
подъезд, цена 180 тыс. руб.
Тел. 8�903�824�63�43.                        (2�2)
(331г) большой кирп. гараж с докумен�
тами в центральной части города, хор.
круглогод. подъезд.
Тел.: 3�58�09, 8�961�024�69�09.       (8�2)
(332г) стандартный гараж в кооп. «Вос�
ход», сухая овощная яма, цена 120 тыс.
руб. Тел. 3�64�44.                                 (2�1)
(333г) кирп. гараж в кооп. «Жигули».
Тел. 8�905�137�41�96.                          (4�1)
(334г) кирп. гараж в ГК «Жигули», есть
овощная и смотровая ямы, метал. воро�
та, бетон. пол.
Тел. 8�905�631�60�25.                         (5�1)
(335г) срочно 2 гаража в кооп. «Вос�
ход», р. 6х7. Тел. 8�920�121�92�05.(2�1)
(336г) гараж�склад 15х6х3,90 в кооп.
«Восход», секционные ворота, электр.,
цена 420000 руб., возможен торг.
Тел. 8�962�201�35�81.                           (4�1)
(337г) гараж 6х6 в кооп. «Жигули», со
стороны телевышки, без ямы, высокие
ворота, цена 200000 руб.
Тел. 8�906�633�37�70.                         (2�1)
(338г) гараж 20,7 кв. м с документами
в кооп. «Жигули», смотр. яма.
Тел.: 8�961�024�28�83, 3�03�77.       (5�1)

АРЕНДА

(64г) сдам 2 гаража по ул. Октябрьской,
рядом с домом № 24, пл. каждого 34 кв.
м, ворота 2,45х2,8h, или продам.
Тел.: 8�903�692�38�17,
8�910�665�91�65.                                   (8�4)

ПОКУПКА

(1пк) мопед или мокик с 4�тактным двиг.
в любом состоянии.
Тел. 8�910�960�04�49, Анатолий. (12�4)
(2пк) срочно недорого а/м, рассмотрю
варианты. Тел.: 8�915�972�27�77,
8�915�966�88�50.                                 (8�3)
(3пк) гараж�ракушку.
Тел. 8�906�637�85�62.                          (4�1)
(4пк) з/части к трактору Т�40 АМ.
Тел. 8�961�026�93�77.                          (4�1)
(5пк) б/у штамп. диски р. 14, 2�4 шт.,
желательно с летней резиной.
Тел. 8�903�690�77�15.                         (2�1)
(6пк) бамперы (передний и задний) на
«ВАЗ�2115», можно б/у, цв. не важен, в
хор. состоянии, можно по отдельности.
Тел. 8�903�690�77�15.                          (2�1)
(7пк) капот на «ВАЗ�2114», б/у, в хор.
сост., желательно черный.
Тел. 8�903�690�77�15.                        (2�1)

ПРОДАЕТСЯ
«ВАЗ 21043», 2002 г. в., пробег на 01.01.2012 г. 192688 км.

Цена 29000 руб., цена фиксированная.
Справки по тел. 3�29�66 (с 8.00 до 17.00, обед с 12.00 до 13.00) (4�1)



метал. дверь, телефон, развита инфра�
структура, без посредников, цена 1,25
млн руб., торг. Тел. 8�926�222�99�61. (5�1)
(340к1) 1�комн. благ. кв. со всеми удоб.
в новом доме № 22 на ул. Октябрьской,
теплая, чистый подъезд, хор. планиров�
ка, кухня 9 кв. м, просторный коридор,
с балконом, нов. входная жел. дверь,
через дорогу магазины, цена 1350000
руб., возможен небольшой торг.
Тел.: 3�99�42, 8�906�632�67�69.      (1�1)
(341к1) 1�комн. благ. кв. на 3 эт. в Чка�
ловском мкрн. Тел. 8�906�632�67�69.(1�1)

2�комнатные квартиры

(394к2) 2�комн. кв. по ул. Строителей
в Большой Бремболе, вода, газ, центр.

отопл., 150 м магазин, автобус № 9,

цена 850 тыс. руб., собственник,без

посредников.

Тел. 8�960�545�70�77.                   (20�16)

(407к2) 2�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. кирп.

дома в центре, пл. 39,2 кв. м, теплая,

сухая, центр. отопл. и канализ., газ. ко�

лонка, с/у совм., жел. дверь, интернет,

рядом автобусная остановка, цена

1450000 руб.

Тел. 8�980�744�80�24.                          (20�14)

(454к2) 2�комн. кв. на 5 эт. 6�эт.

блочного дома (2008 г. п.) по ул. Ок�

тябрьской, общ. пл. 65,2 кв. м, жил.

26,1 кв. м, кухня 23,5 кв. м, прихо�

жая 10,4 кв. м, с/у совм., лоджия 6,7

кв. м, чистый подъезд, уютный двор,

развита инфраструктура (м�н

«Авоська», школа № 4, д/сад).

Тел. 8�909�280�51�29.                  (10�9)

(473к2) 2�комн. кв. в 2�эт. 18�квартир�

ном доме в с. Берендееве, общ. пл. 48,4

кв. м, с/у разд., кухня 9 кв. м, комн. изо�

лир., застекл. лоджия 7 кв. м, в доме

подвал 16 кв. м. Тел.: 8�905�615�45�72,

8�906�615�04�36, 4�59�71.              (10�8)

(474к2) 2�комн. кв. в районе Никитско�

го монастыря, пл. 42 кв. м, газ, свет, хол.

вода. Тел. 8�980�705�45�81.             (8�8)

(501к2) 2�комн. кв. на 4 эт. 5�эт. кирп.

дома в Чкаловском мкрн, цена 1650000

руб. Тел. 8�905�135�00�26.               (8�6)

(512к2) недорого 2�комн. кв. в новом

3�эт. кирп. доме по ул. Берендеевской,

пл. 45/28/8 кв. м, индивидуал. отопл.

Тел. 8�920�103�95�11.                         (9�5)

(521к2) 2�комн. кв. на 1 эт. в с. Наго�

рье, общ. пл. 41,9 кв. м, жил. 23,5 кв. м.

Тел.: 8�961�974�49�55,

8�960�528�22�58.                                  (6�4)

(522к2) 2�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. кирп.

дома в пос. Ивановское, общ. пл. 47,6

кв. м, комнаты изолир.14,6/13,1 кв. м,

кухня 8 кв. м, с/у разд., отопл. индиви�

дуал. � газовый котел, лоджия 6 кв. м,

требует ремонта.

Тел. 8�920�116�20�80.                         (4�4)

(523к2) 2�комн. кв. в с. Купанском, все

коммуникации.

Тел. 8�920�116�20�80                           (4�4)

(524к2) 2�комн. кв. на 2 эт. нового дома

в Чкаловском мкрн, общ. пл. 54,5 кв. м,

без отделки, кухня 10 кв. м, большой

коридор, комнаты изолир., лоджия 3 кв.

м, все коммуникации, природный газ,

центральное отопление.

Тел. 8�920�116�20�80.                          (4�4)

(525к2) 2�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. дома в

Никитской слободе, комн. изолир., кух�

ня, с/у, природный газ, отопление газо�

вое, холодная вода, большой подвал,

под окнами земельный участок, гараж.

Тел. 8�920�116�20�80.                         (4�4)

(526к2) 2�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. кирп.

дома в пос. Ивановское, общ. пл. 47,6

кв. м, комнаты изолир. 14,6/13,1 кв. м,

кухня 8 кв. м, с/у разд., отопл. индиви�

дуал., газовый котел, лоджия 6 кв. м,

требует ремонта.

Тел. 8�920�116�20�80.                         (4�4)

(527к2) срочно квартира с индивиду�

альной планировкой на 4 эт. 5�эт. кирп.

дома по ул. Разведчика Петрова, общ.

пл. 62 кв. м, кухня 14 кв. м, комната�холл

26 кв. м, комната 16 кв. м, с/у совм.,

новый евроремонт (2011 г.) � итальянс�

кая плитка, ламинат, встроенная кухня.

Тел. 8�905�638�22�61.                         (4�4)

(528к2) 2�комн. кв. с чист. отделкой на

1 эт. 6�эт. дома № 25 на ул. Пушкина, все

окна выходят на юг, общ. пл. 46 кв. м,

комн. изолир. 15/12 кв. м, кухня 8 кв. м,

застекл. лоджия 5 кв. м, высота потол�

развита инфраструктура: «Славянский

базар», магазины, школа, д/сад, КСК,

цена 1900000 руб, посмотреть можно в

любое время. Тел. 8�915�96�96�300.(4�2)

(539к2) 2�комн. кв. в хор. сост. на 3 эт.

на ул. Октябрьской, д. 10, ремонт.

Тел. 8�962�209�29�67, Ольга.          (8�2)

(540к2) 2�комн. кв. на 2 эт. 9�эт. кирп.

дома по ул. Октябрьской, общ. пл. 50 кв.

м, не угловая, теплая, солнечная, комн.

изолир. 18,3/12,3 кв. м, кухня 8,2 кв. м,

с/у разд., застекл. лоджия 6 кв. м и от�

делана вагонкой из листв., выровнены

стены, потолки, полы (покрыты натур.

пробковым дер.), заменены все двери,

радиаторы отопл., окна � стеклопакеты,

в кухне нов. эл. проводка под быт. тех�

нику, счетчики гор. и хол. воды, чистый

подъезд, порядочные соседи, рядом а/

стоянка, школа, д/сад, супермаркеты,

большие двор и парковка, цена 2050000

руб. Тел. 8�903�690�20�33, Татьяна.(4�2)

(541к2) 2�комн. кв. в районе КСК, кух�

ня 10 кв. м, комн. разд., большой кори�

дор, все удобства.

Тел. 8�905�133�57�83.                        (6�2)

(542к2) 2�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. кирп.

дома по ул. 40 лет ВЛКСМ, общ. пл. 36,7

кв. м. кухня 5 кв. м, комнаты 17,2 и 7,2

кв. м,  с/у совм., гор. вода � водонагре�

ватель, цена 1300000 руб.

Тел. 8�910�819�90�20.                        (4�2)

(543к2) 2�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. кирп.

дома по ул. Пушкина, общ. пл. 35,2 кв.

м, жилая 22,1  кв. м,  центр. отопл., хол.

и гор. вода (эл. нагреватель), санузел

совм., метал. входная дверь, окна ПВХ,

проведен косм. ремонт в 2011 г., есть

небольшой зем. уч., цена 1360000 руб.

Тел. 8�910�819�90� 20.                        (4�2)

(544к2) 2�комн. кв. в 1�эт. доме в п.

Приозерном,  общ. пл. 45 кв. м, высота

потолков 2,9 м, отопл. и гор. вода от кот�

ла, природный газ, центр. канализация

и водопровод, огород 400 кв. м, тепли�

ца, плодово�ягодные насаждения, са�

рай, есть место под гараж, в шаговой

доступности о. Плещеево, Никитский

монастырь, магазин, цена 990000 руб.

Тел. 8�910�819�90�20.                          (4�2)

(545к2) 2�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. пан.

дома по ул. Школьной в с. Глебовском,

общ. пл. 45,5  кв. м, комнаты проходные,

застекл. лоджия, отопл. индивидуаль�

ное (газовый котел), электричество,

санузел разд., хол. вода, гор. от газо�

вого котла, природный газ, квартира

теплая, чистая, окна ПВХ, метал. вход�

ная дверь, есть телефон, кабельное те�

левидение, в поселке школа, почта,

церковь, кафе, рядом лес, пруд с пля�

жем, цена 1100000 руб.

Тел. 8�910�819�90�20.                         (4�2)

(546к2) 2�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. кирп.

дома на проспекте Мира в п. Ивановс�

кое, общ. пл. 43  кв. м, кухня  6,7 кв. м,

отопл. индивидуальное (газовый котел),

электр., санузел разд., хол. вода, горя�

чая от газового котла, природный газ,

окна ПВХ, новые межкомнатные двери,

метал. входная дверь, в поселке школа,

больница, вблизи р. Нерль, охота, ры�

балка, цена 1100000 руб.

Тел. 8�910�819�90�20.                          (4�2)

(547к2) 2�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. кирп.

дома на Народной пл. под офис или

магазин, общ. пл. 43,4 кв. м, центр.

отопл., канализация.

Тел. 8�906�635�83�40.                         (4�1)

(548к2) 2�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. кирп.

дома по ул. Советской, пл. 47,8 кв. м,

комн. разд. 12,2/16,8 кв. м, кухня 6,8 кв.

м, коридор 5,6 кв. м, большая кладовка,

застекл. балкон, кв. теплая, капремонт

дома, природный газ, центр. отопл., с/у

разд., рядом остановка, большой двор,

во дворе сарай, цена 1650000 руб.

КВАРТИРЫ ПРОДАЖА

 1�комнатные квартиры

(298к1) 1�комн. кв. без удоб. на 2 эт. 2�
эт. кирп. дома № 33 на ул. Кардовского,

возможно подведение газа и воды, без

посредников, цена 750 тыс. руб.

Тел. 8�961�651�69�65.                      (12�9)

(324к1) 1�комн. кв. без удоб. на 2 эт. 2�

эт. дерев. дома на ул. Казаковской, 14�

16, общ. пл. 26,3 кв. м, кухня 9,3 кв. м,

комн. 17 кв. м, теплая, природный газ,

вода, рядом река, озеро, док. готовы,

цена договорная.

Тел. 8�961�021�66�79.                        (6�4)

(327к1) недорого 1�комн. кв. в новом

3�эт. кирп. доме по ул. Берендеевской,

пл. 31/16/8 кв. м, индивидуал. отопл.

Тел. 8�920�103�95�11.                          (3�3)

(328к1) 1�комн. кв. на 4 эт. 5�эт. дома,

пластик. окна, жел. дверь, ремонт, нов.

сантехника, телефон, интернет, домо�

фон, рядом д/сад, школа, магазин, ап�

тека, цена 1350000 руб., торг.

Тел.: 8�919�778�17�69,

8�916�861�97�75.                                   (4�3)

(330к1) 1�комн. благ. кв. на 4 эт. 5�эт.

кирп. дома № 2 в пер. Школьном, рай�

он м�на «Оптика», пл. 31,8 кв. м, цена

1350000 руб. Тел.: 6�00�99,

8�915�966�12�39.                                  (4�3)

(331к1) 1�комн. кв. на 3 эт. 4�эт. кирп.

дома по ул. Менделеева, пл. 31 кв. м,

жил. 18 кв. м, кухня 6,5 кв. м, с/у совм.,

хор. косм. ремонт, коммуникации:

центр. отопление, канализация, хол./

гор. вода, заменены все трубы, элект�

ропроводка, есть счетчики на воду, сиг�

нализация, телефон, интернет, не угло�

вая, цена 1350000 руб.

Тел. 8�915�96�96�300.                         (4�2)

(333к1) 1�комн. кв. на 3 эт. 5�эт. кирп.

дома по ул. Октябрьской, общ. пл. 40 кв.

м, кухня 9 кв. м, с новым кух. гарниту�

ром, с/у совм., евроремонт, домофон,

собственник. Тел.: 8�960�534�44�91,

8�903�691�62�26, 8�905�638�61�57.(4�2)

(334к1) 1�комн. кв. с част. удоб. по ул.

Ростовской, общ. пл. 27,3 кв. м, жил. 20

кв. м, кухня 6 кв. м, центр. отопл.,

электр., камин, холодный санузел в

пристройке, есть возможность подве�

дения водопровода, природного газа,

канализации (сети проходят вблизи

дома), квартира теплая, чистая, цена

800000 руб. Тел. 8�910�819�90�20. (4�2)

(335к1) 1�комн. кв. на 1 эт. 5�эт. кирп.
дома № 30 на ул. Менделеева, общ. пл.
29,5 кв. м, жил. 16 кв. м, кухня 5,5 кв. м,
санузел совм., коммун.: центр. отопле�
ние, канализ., хол. и гор. вода, домо�
фон, телефон, не угловая, без ремон�
та, цена 1170000 руб.
Тел. 8�915�96�96�300.                         (3�1)
(336к1) 1�комн. кв.  в хор. сост. на 2 эт. 5�
эт. кирп. дома по ул. Октябрьской, пл. 39,5
кв. м, кухня 7,5 кв. м, с/у совм. (оборудо�
ван доп. эл. бойлером), застекл. лоджия
6 м, с мебелью и эл. быт. техникой, под
окнами небольшой огород, хозпострой�
ки и погреб. Тел.: 8�910�964�42�89,
8�910�814�29�80.                                  (3�1)
(337к1) 1�комн. кв. на 5 эт. 5�эт. кирп.
дома по ул. Октябрьской, общ. пл. 34,9
кв. м, комн. 19,7 кв. м, кухня 9,5 кв. м, с/
у разд., телефон. Тел.: 8�915�965�65�27,
8�980�651�54�46.                                  (6�1)
(338к1) 1�комн. кв. на 2 эт., пл. 36 кв.
м, кухня 10,5 кв. м, сухая, теплая, окна
во двор, телефон, интернет, хор. ре�
монт, нов. эл. проводка, цена 1500000
руб., торг. Тел.: 3�90�56,
8�905�134�83�02.                                   (4�1)
(339к1) 1�комн. кв. на 5 эт. 5�эт. дома
№ 19 на ул. 50 лет комсомола, пл. 28,5
кв. м, комн. 15,2 кв. м, кухня 6,3 кв. м,

ков 3 м, центр. отопл., природный газ,

гор. и хол. вода, установлены розетки,

выключатели, эл. счетчик, цена 1,6 млн

руб., торг. Тел. 8�910�822�91�18.    (4�4)

(529к2) 2�комн. кв. на 8 эт. на ул. Стро�

ителей, д. 32, пл. 50,2 кв. м, цена 2 млн

050 тыс. руб., торг.

Тел. 8�905�135�03�52.                        (4�4)

(531к2) 2�комн. кв. по ул. Красноэхов�

ской, общ. пл. 49,5 кв. м, комн. 11,4/19

кв. м, кухня 9,5 кв. м, окна и лоджия за�

стекл. (ПВХ), под окнами гараж, цена

1900000 руб., торг.

Тел. 8�961�023�27�21.                         (3�3)

(532к2) 2�комн. кв. на 9 эт. 9�эт. кирп.

дома по ул. Кооперативной, общ. пл.

50,3 кв. м, жил. 29 кв. м (18/11 кв. м),

кухня 7,3 кв. м, коридор 8,8 кв. м, сану�

зел разд., коммуникации: центр. ото�

пление, газ, хол. и гор. вода, хороший

ремонт, есть техэтаж, развита инфра�

структура: «Славянский базар», школа,

остановка, рядом стадион, магазины,

аптеки, цена 2050000 руб., торг.

Тел. 8�915�96�96�300.                         (7�2)

(533к2) 2�комн. кв. на 4 эт. 4�эт. кирп.

дома по ул. Пушкина, общ. пл. 50,1 кв.

м, комнаты 17,3/11,7, кухня 8,4 кв. м,

холл 7,6 кв. м, санузел разд., рядом с

ванной кладовка, в коридоре встроен�

ная гардеробная, застекл. лоджия  6 м,

сделан косм. ремонт, антенна � трико�

лор, кладовка в подвале, никто не про�

писан и не проживает, коммуникации:

центр. отопл., природный газ, хол. и

гор. вода, центр. канализация, хороший

асфальт. подъезд, есть место для пар�

ковки, квартира просторная, сухая, теп�

лая, чистый подъезд, домофон, новая

скатная крыша, документы готовы, цена

1850000 руб.  Тел. 8�915�96�96�300.(4�2)

(534к2) 2�комн. кв. на 4 эт. 9�эт. пан.

дома по ул. Менделеева, общ. пл. 48,8

кв. м, жил. 17/12,8 кв. м, кухня 8,3 кв. м,

прихожая 7 кв. м, санузел разд., балкон

3,5 м, косм. ремонт, коммуникации:

центр. отопление, канализация, хол./

гор. вода, заменены все трубы, элект�

ропроводка, есть счетчики на воду, те�

лефон, кабельное ТВ, интернет, не уг�

ловая, цена 1800000 руб.

Тел. 8�915�96�96�300.                          (4�2)

(535к2) 2�комн кв. на 7 эт. 9�эт. кирп.

дома № 34 на ул. Строителей, общ. пл.

30,8 кв. м, пл. комнат 13,6/7,7 кв. м, кух�

ня 5,1 кв. м, с/y совм. (душевая кабина,

новая сантехника, трубы ПВХ), ремонт:

пластиковые окна, заменена проводка,

натяжные потолки, стены выровнены,

новые обои, пол � ламинат, новые меж�

комн. двери, заменены все трубы ото�

пления и водоснабжения, новые ради�

аторы отопления, на кухне встроенный

новый гарнитур, хорошая (узаконенная)

перепланировка квартиры, все комму�

никации, доп. нагреватель (50 л), ка�

бельное ТВ, телефон, интернет, общий

тамбур отделен жел. дверью, цена

1550000 руб. Тел. 8�915�96�96�300.(4�2)

(536к2) 2�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. кирп.

дома (1999 г. п.) по ул. Советской, в цен�

тре города, общ. пл. 64,8 кв. м, жил. пл.

25/11,3 кв. м, кухня 10 кв. м, холл 14 кв.

м, с/у разд., коммуникации: центр. ото�

пление, канализация, гор. вода � нагре�

ватель (накопитель), счетчики на воду,

хор. косм. ремонт, пластик. окна, теле�

фон, домофон, электроплита (понижен�

ный коэф. оплаты за э/эн), в 2011 г. сде�

лан капремонт дома (заменена кровля,

трубы отопл. и водоснаб., ремонт в

подъезде), подъезд чистый, ухоженный,

красивый двор, есть стоянка, цена

2300000 руб., торг.

Тел. 8�915�96�96�300.                         (4�2)
(537к2) 2�комн. кв. на 4 эт. 4�эт. кирп.
дома в Чкаловском мкрн, общ. пл. 40 кв.
м, жил. 17,6/10,2 кв. м, кухня 6 кв. м,
санузел совм., балкон 3 м (не застек�
лен), комнаты проходные, есть гарде�
робная, вид из окна на озеро, скатная
крыша с техэтажом, батареи � чугун, все
коммуникации, телефон, интернет, ка�
бельное ТВ, хорошие соседи, тихий
район, цена 1450000 руб., торг.
Тел. 8�915�96�96�300.                           (4�2)

(538к2) 2�комн. кв. на 4 эт. 9�эт. кирп.

дома по ул. Строителей, общ. пл. 52 кв.

м, жил. 17,5/12 кв. м, кухня 7,5 кв. м,

прихожая 3 кв. м, санузел разд., лоджия

6 м, косм. ремонт, все коммуникации,
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Тел. 8�915�998�41�77.                         (5�1)

(549к2) 2�комн. кв. улуч. планир. на 4

эт. 5�эт. кирп. дома № 28 на ул. Брем�

больской, пл. 66,7 кв. м.

Тел. 8�905�631�60�25.                          (5�1)

(550к2) квартира на Народной пл., д. 3,

кв. 9, общ. пл. 33 кв. м.

Тел. 8�960�538�69�84.                         (4�1)

(551к2) недорого 2�комн. благ. кв. со

всеми удоб. в кирп. доме № 48 на ул.

Менделеева, рядом воскресный рынок,

м�н «Апельсин».

Тел.: 3�99�42, 8�906�632�67�69.      (1�1)

3�комн. квартиры

(252к3) 3�комн. кв. на 1 эт. (высоко), пл.
64,6 кв. м, или обменяю на 2� или 1�
комн. кв. Тел.: 3�77�73,
8�960�534�77�78.                                 (11�10)

(384к3) 3�комн. благ. кв. на 4 эт. кирп.

дома в районе «Славянского базара»,

теплая, можно с мебелью, цена дого�

ворная. Тел.: 3�05�75,

8�910�976�26�87.                                  (8�5)

(388к2) 3�комн. кв. на ул. Разведчика

Петрова, общ. пл. 48,7 кв. м, треб. ре�

монт, цена 1200000 руб.

Тел. 8�905�133�57�83.                         (6�4)

(391к3) 3�комн. кв. улуч. планир. на 3

эт. 4�эт. элитного дома № 20 на ул. Рос�

товской (в центре), пл. 107,7 кв. м, боль�

шая кухня, лоджия, цена 3,2 млн руб.

Тел. 8�909�279�70�48.                        (4�3)

(392к3) 3�комн.благ. кв. на 5 эт. кирп.

дома № 1 на ул. 50 лет комсомола, пл.

61,3 кв. м, цена 1 млн 800 тыс. руб.
Тел.: 6�00�99, 8�915�966�12�39.      (4�3)
(393к3) 3�комн. кв. на 4 эт. 5�эт. кирп.
дома по ул. Октябрьской, общ. пл. 59,3
кв. м, жил. 17,5/12/10 кв. м, кухня 8,5 кв.
м, прихожая 7,5 кв. м, санузел разд.,
лоджия 6 м, балкон 2,5 м, окна выходят
на юг, одно на восток, телефон, интер�
нет, хор. асфальт. подъезд, парковка,
коммуникации: центр. отопл. и кана�
лиз.,  газ,  хол. и гор. вода, косм. ремонт,
цена 2550000 руб.
Тел. 8�915�96�96�300.                          (4�2)
(394к3) 3�комн. кв. на 4 эт. 9�эт. пан.
дома по ул. Кооперативной, общ. пл.
55,7 кв. м, жил. 17,5/12/10 кв. м, кухня
7 кв. м, прихожая 4 кв. м, санузел разд.,
лоджия 6 м, дом после капремонта (зам.
стояки, проводка, трубы в подвале, ре�
монт подъезда), хор. асфальт. подъезд,
парковка, красивый, уютный двор с дет�
ской площадкой,  коммуникации: центр.
отопл. и  канализ., газ, хол. и гор. вода,
цена 2250000 руб.
Тел. 8�915�96�96�300.                          (4�2)
(395к3) 3�комн. кв. на 1 эт. 5�эт. пан.
дома в Чкаловском мкрн, общ. пл. 64 кв.
м, жил. 48 кв. м (16/16/12 кв. м), кухня
9,8 кв. м, санузел разд., хор. ремонт,
коммуникации: центральное отопле�
ние, газ, хол. и гор. вода (есть счетчики
на воду), сделан капитальный ремонт
дома (стояки, крыша, подъезд), теле�
фон, интернет, цена 2250000 руб.
Тел. 8�915�96�96�300.                        (4�2)
(396к3) 3�комн. кв. на 4 эт. 5�эт. кирп.
дома по ул. Менделеева, общ. пл. 60, 3
кв. м, кухня 6 кв. м, с/у разд., балкон 3
м, все коммуникации, развитая инфра�
структура, подъезд чистый, ухоженный,
цена 2250000 руб.
Тел. 8�915�96�96�300.                         (4�2)
(397к3) 3�комн. кв. в хор. сост. на 4 эт.
5�эт. дома № 28 на ул. Свободы.
Тел. 8�962�209�29�67, Ольга.          (8�2)
(398к3) 3�комн. благ. кв. на 2 эт. 3�эт.
кирп. дома  № 20  (2001 г. п.) на  ул. Ро�
стовской, общ. пл. 75,7 кв. м, жил. 40,7
кв. м, кухня 11,1 кв. м, санузел разд.,
высота потолков 2,7 м, интернет и те�
лефон, новая сантехника, домофон, за�
стекл. лоджия, все окна выходят во

E�mail:sotka76@bk.ru

ВЫСОТКА

АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ

1. Оформление документов на объекты
2. Продажа земельных участков, домов, квартир

Дудюк Ольга Викторовна
Переславль�Залесский, ул. Комитетская, д. 13

  8�915�998�72�52
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Режим работы: понедельник�суббота (с 10.00 до 17.00)
Сайт:www.sotka76.ru

ПРЕДЛАГАЕТ К ПРОДАЖЕ

КВАРТИРЫ В ГОРОДЕ
1. 1� комн. кв. на 1 эт. 5�эт. кирп. дома № 29 на ул. Ростовской, общ. пл. 33 кв. м,
газ, свет, хол. и гор. вода. Кухня 6 кв. м. Требуется ремонт. Документы готовы.
Цена 1 млн 350 тыс. руб.
2. 3�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. дома в Чкаловском мкрн, общ. пл. 103 кв. м, газ, свет,
хол. и гор. вода. Высота потолка 3 м 20 см. Сделан ремонт. Кухня 12 кв. м, встр.
мебель. Документы готовы. Возможен обмен на 2�комн. кв. с доплатой.
Цена 2 млн 700 тыс. руб., торг.
3. 4�комн. кв. на 2 эт. 4�эт. кирп. дома по ул. Урицкого, общ. пл. 103 кв. м, газ, свет,
хол. и гор. вода. Кухня 12 кв. м. Документы готовы. Возможен обмен на 1�,  2� комн.
кв. с доплатой. Цена 3 млн руб., торг.
4. 2�комн. кв. на 5 эт. 5�эт. кирп. дома в Чкаловском мкрн, общ. пл. 44 кв. м, газ,
свет, хол. и гор. вода. Кухня 6 кв. м, балкон. Требуется ремонт. Документы готовы.
Цена 1 млн 550 тыс. руб.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23, 8�910�961�18�83.

ДОМА В ПРИГОРОДЕ
1. Дом  в  м. Волчья гора (с. Берендеево). Новая терраса, печное отопление. Круг�
логодичный подъезд. Земельный участок 15 соток. У дома колодец. Замечатель�
ные лесные массивы. Цена 650 тыс. руб.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23, 8�910�961�18�83.

 ДОМА В ГОРОДЕ
1. 1/2  дома из бруса по ул. Озерной, общ. пл. 55 кв. м, участок 3,5 сотки, газ подве�
ден, свет. Дом требует внутренней отделки. Док. готовы. Цена 1 млн 300 тыс. руб.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23, 8�910�961�18�83.

УЧАСТКИ ПОД ИЖС В ПРИГОРОДЕ
1. Зем. уч. 15 соток в д. Большие Сокольники, 10 км от города, свет подведен. Ти�
хая, красивая деревня, видно озеро. Подъезд. Цена 650 тыс. руб.
2. Зем. уч. 14 соток в с. Ям, 1 км от города. Красивое местечко, рядом церковь.
Коммуникации � свет, газ, вода по границе участка. Круглогодичный подъезд.
Цена 750 тыс. руб.
3. Зем. уч. 15 соток в с. Веслеве, 5 км от города, коммуникации � свет. Вид на озеро
со 2�го этажа. Круглогодичный  подъезд. Цена 850 тыс. руб.
4. Зем. уч. 12 соток в с. Веслеве, 5 км от города, коммуникации � свет.  Круглого�
дичный подъезд. Цена 450 тыс. руб.
5. Зем. уч. 30 соток в с. Городище, 4 км от города, проведено межевание. Коммуни�
кации � свет. Вид на озеро со 2�го этажа. Круглогодичный подъезд с обеих сторон
участка. Возможно разделение на два участка. Цена 2 млн 200 тыс. руб., торг.
6. Зем. уч. 15 соток в с. Болшеве, 6 км от города. Тихое, красивое местечко. Свет.
Круглогодичный  подъезд. Цена 500 тыс. руб.
7. Зем. уч. 9 соток в с. Кабанском, 15 км от города. Документы на дом. Возможна
прописка. Свет. Круглогодичный подъезд, рядом озеро, леса. В 5 км жд/ст. Рязан�
цево. Документы готовы. Цена 350 тыс. руб.
8. Зем. уч. 15 соток в с. Ивановском, 20 км от города, свет подведен. Тихое село, перед
участком пруд, за  участком речка. Круглогодичный подъезд. Цена 250 тыс. руб.
9. Зем. уч.  12 соток в с. Нила, 18 км от города,  тихое, красивое местечко на берегу
реки. Требуется подводка электр. от соседнего участка. Цена 200 тыс. руб.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23, 8�910�961�18�83.

УЧАСТКИ В СНТ
1. Участки по  5,5 сотки в СНТ «ХИМИК�2». Линия 18 (уч. № 20), линия 19 (уч. № 6).
Цена от 130 до 200 тыс. руб.
2. Участки по 5,5 сотки в СНТ «БОЛШЕВО». Линия 6 (№ 299, 301). Линия 14, № 15.
Цена от 80 тыс. руб.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23, 8�910�961�18�83.

КВАРТИРЫ В ПРИГОРОДЕ
1. 2�комн. кв. на 2 эт. в с. Берендееве, общ. пл. 38,3 кв. м, газ, свет, хол. вода.
Требуется косм. ремонт. Документы готовы. Цена 800 тыс. руб., торг.
2. 2�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. кирп. дома в с. Новом, общ. пл. 35,9 кв. м, газ баллон�
ный, свет, хол. вода. Стеклопакет. Документы готовы. Цена 800 тыс. руб.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23, 8�910�961�18�83.
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г. Переславль�Залесский,
гостиница «Переславль», 1 этаж, офис № 123

8�910�820�01�06; 8�905�633�44�23.
E�mail: an_yaroslavna�74@mail.ru

http://yaroslavna�pz.ru

АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ

РЫНОК НЕДВИЖИМОСТИ

â ñòðîÿùåìñÿ 3-ýò. äîìå
ïî óë. ÁÅÐÅÍÄÅÅÂÑÊÎÉ

Òåë. 8-910-816-35-50

2�комн. кв. пл. 45 кв. м � 1 млн 495 тыс. руб.

Ïðîåêòíàÿ äåêëàðàöèÿ ðàçìåùåíà íà ñàéòå: www.yahps.ru
Ïëàíèðóåìûé ñðîê ñäà÷è - II êâàðòàë 2012 ã.
Ðàçðåøåíèå íà ñòðîèòåëüñòâî ¹RU 76302000/66 îò 25.05.2011 ã.

1�комн. кв. пл. 31 кв. м � 995 тыс. руб.
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 ИПОТЕКА от ОАО «Россельхозбанк»
� первоначальный взнос от 15%, ставка от 12,5%
� Переславский офис банка � тел. 8(48535)9�85�35, 9�81�59

ÍÎÂÛÅ ÊÂÀÐÒÈÐÛ Ñ ÎÒÄÅËÊÎÉ

 Ãåíåðàëüíàÿ ëèöåíçèÿ Áàíêà Ðîññèè ¹3349

Цены действуют до 15 марта

Êâàðòèðû ñ îòäåëêîé îò Çàñòðîéùèêà â öåíòðå ãîðîäà

e�mail: enter�stroy@yandex.ru
www.enter�stroy.ru

37500 руб. за кв. м

Тел.: 9�44�50
8�920�128�60�77
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ÊÂÀÐÒÈÐÛ ÎÒ ÇÀÑÒÐÎÉÙÈÊÀ
� ПРОДАЖА КВАРТИР 1�, 2�, 3�КОМН. ОТ 30000 РУБ./КВ. М
� КОНСУЛЬТАЦИИ ПО ПОДБОРУ ЖИЛЬЯ В ЛЮБОМ РАЙОНЕ ГОРОДА
� ВОЗМОЖЕН ОБМЕН

адрес.: Переславль�Залесский, пер. Горицкий, д. 2
Òåë.: 8(48535)60-991, 3-21-73

E�mail: J1mbo@mail.ru Реклама(1)
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двор, цена 3200000 руб.
Тел. 8
910
819
90
20.                         (4
2)
(399к3) 3
комн. кв. в 1
эт. кирп. доме
(1985 г. п.) в Борисоглебской слободе,
общ. пл. 52  кв. м, кухня 7,5 кв. м,  высо

та потолков 2,8 м, индивидуальное
отопл. (газовый котел), электр., санузел
разд., хол. вода, горячая от газового
котла, природный газ, канализация ме

стная (выгребная), квартира теплая,
чистая, в доме четыре квартиры, во дво

ре гараж, сарай, огород 4 сотки, цена
1900000 руб. Тел. 8
910
819
90
20.(4
2)
(400к3) 3
комн. кв. на 2 эт. 5
эт. пан.
дома № 4 на ул. 50 лет комсомола, ком

наты 16,5/16,5/8 кв. м, кухня 6,5 кв. м, 2
застекл. лоджии, новый ремонт, пласти

ковые окна, пол 
 ламинат (везде), ван

ная комната и туалет 
 кафель, новые
двери, сантехника новая, при продаже
остается встроенная кухня, домофон,
телефон, интернет, спутниковое ТВ, в
квартире тепло, хорошие соседи, в
подъезде ремонт, в шаговой доступно

сти детский сад, школа, рынок, КСК, ма

газины, остановка, собственник, цена
2800000 руб. Тел. 8
915
998
72
52,
Ольга.                                                      (4
2)
(401к3) 3
комн. кв. на 4 эт. 5
эт. кирп.
дома № 8 на ул. Менделеева, большая
кухня, прихожая, лоджия, цена 2350000
руб. Тел. 8
910
969
15
39.                 (1
1)

(402к3) 3
комн. благ. кв. на 5 эт. 9
эт.

кирп. дома № 38 на ул. Строителей,

общ. пл. 58,9 кв. м, все комн. изолир.,

с/у разд., установлены стеклопакеты,

большая застекл. лоджия, домофон, те


лефон. Тел. 8
905
631
60
25.           (5
1)

(403к3) недорого 3
комн. благ. кв. в
кирп. доме № 39 в Чкаловском мкрн,
общ. пл. 61,2 кв. м, жил. 45,7 кв. м.
Тел. 8
906
632
67
69.                           (1
1)
(404к3) 3
комн. кв. на 4 эт. 5
эт. кирп.
дома по ул. Менделеева, общ. пл. 63,5
кв. м, кухня 5,9 кв. м, две комнаты смеж

ные, с/у разд., балкон, встр. шкафы
(доп. пространство при перепланир.
квартиры), чистый подъезд с цветами,
спокойные соседи, домофон, кв. теп

лая, в середине дома, на северной гра

нице микрорайона, инфраструктура в
шаговой доступности, собственник, без
посредников, цена 2 млн руб.

Тел. 8
905
636
16
48, Светлана.     (8
1)

4�, 5�комн. квартиры

(29к5) 4
комн. кв. на 2 эт. 4
эт. кирп.
дома в районе ИПС, пл. 106 кв. м, два
с/у, кухня 13 кв. м, возм. совм. с лоджи

ей до 35 кв. м, большой холл, везде
стеклопакеты, телефон, интернет, до

мофон, счетчики воды, дом после кап

ремонта, цена снижена.
Тел. 8
906
525
27
87.                      (25
1)

КОМНАТЫ ПРОДАЖА

(61кп) срочно две изолир. комнаты 16,5
и 14 кв. м в 3
комн. кв. на 2 эт. 3
эт. дома
№ 2 на Комсомольской пл., рядом реч

ка, очень хорошие соседи, хол. вода,
гор. вода 
 водонагреватель, отопл., или
возможен обмен на 2
комн. кв. с доп

латой. Тел.: 8
910
818
14
60,
8
903
821
90
57.                                (14
13)
(68кп) две жилые комнаты (можно
одну), документы для сделки готовы.
Тел. 8
903
560
94
37.                       (20
9)
(69кп) комната 16,7 кв. м (в собствен

ности 24 кв. м) на 2 эт. по ул. Свободы,
недалеко от хлебозавода, комната свет

лая, теплая, отопл. от больницы, цена
договорная.
Тел.: 2
41
46, 8
910
818
27
62.    (10
9)
(77кп) комната в общежитии по ул.
Менделеева, приватизирована, доку

менты готовы.
Тел. 8
910
975
20
72.                      (10
6)
(78кп) приват. комната на 5 эт. 5
эт.
дома № 26 на ул. Менделеева, не угло

вая, с мебелью.
Тел. 8
906
631
06
12.                        (2
2)
(79кп) комната 14,3 кв. м в коммун.  кв.
на 3 эт. 3
эт. кирп. дома № 1 на Комсо

мольской пл., хороший ремонт, общая
кухня 10 кв. м, при продаже остается
стиральная машина
автомат, дом на
берегу р. Трубеж, цена 500000 руб.
Тел. 8
 910
819
90
20.                          (4
2)
(80кп) комната в общежитии на 5 эт. 5


эт. кирп. дома  по ул. Менделеева,  жил.
пл. 12 кв. м, кухня 8,5 кв. м, на 3 семьи,
санузел (разд.) и душ на две семьи,
большой общий коридор, общий балкон
6 м,  коммуникации: центр. отопл., газ,
хол. и гор. вода, цена 600000 руб.
Тел. 8
915
96
96
300.                           (3
1)
(81кп) две приват. комнаты в общежи

тии по 18 кв. м на ул. 50 лет комсомола,
д. 20, есть вода.
Тел. 8
910
822
85
95.                         (4
1)

квартиры,
комнаты покупка

(2пк) срочно недорого комнату в ком

мун. квартире, можно с част. удоб.
Тел. 8
906
631
62
77.                         (8
8)
(7пк) 2
комн. кв. без посредников, пер

вые и последние этажи не предлагать.
Тел. 8
960
545
87
45.                        (4
4)

Обмен

(69ко) 3
комн. кв. на 5 эт. 9
эт. кирп.
дома в районе школы № 4, на две 1

комн. кв. Тел. 8
906
637
64
22,
Любовь.                                                   (8
5)
(70ко) 3
комн. кв. со всеми удоб. на 4
эт. в 6 мкрн (около центр. библиотеки),
пл. 64,4 кв. м, не угловая, теплая, все
комн. разд., с/у разд., застекл. лоджия,
дерев. пол, на две 1
комн. кв.
Тел.: 2
41
46, 8
910
818
27
62.    (10
5)
(71ко) 4
комн. кв. на 4 эт., общ. пл. 62
кв. м, на 2
 и 1
комн. кв., рассмотрим
любые варианты.
Тел. 8
903
823
16
50.                      (12
4)
(72ко) 1
комн. благ. кв. на 7 эт. 9
эт. пан.
дома по ул. Менделеева, общ. пл. 30 кв.
м, кухня 8,5 кв. м, комната 13 кв. м, на
небольшой дом.
Тел. 8
910
826
54
04.                        (4
4)

сниму квартиру,
дом или комнату

(99ск) местная семья среднего возра

ста из двух человек, спокойная,  без де

тей, снимет часть дома с отдельным
входом или квартиру  в Переславле.
Тел. 8
915
971
58
58.                        (8
8)

(108ск) семья с детьми снимет 3�
комн. кв. или дом, порядок и сво�
евременную оплату гарантиру�
ем. Тел. 8�962�211�27�84.    (4
3)

(109ск) квартиру, комнату, дом  в лю


бом районе.

Тел. 8
905
636
39
38.                        (4
2)

(110ск) молодая семья снимет 2
комн.

кв. в 6 мкрн.

Тел. 8
980
707
90
79.                      (2
2)

(111ск) 2
комн. квартиру.

Тел. 8
915
98
26
780.                        (2
2)

(112ск) квартиру.

Тел. 8
906
631
62
77.                         (1
1)

сдам квартиру, дом
или комнату

(382ка) посуточно квартиру со всеми

удоб. Тел. 8�915�963�99�02.        (10
8)

(377ка) посуточно 2
комн. кв., в квар


тире есть все: гор. вода, ванна, ТВ, ме


бель, холодильник, стир. машина
авто


мат, доступные цены.

Тел.: 8
960
535
35
75,

8
905
130
73
20.                                (10
8)

(403ка) 2
комн. кв. на 1 эт. в домах

ИПС. Тел. 8
909
670
81
88.             (4
4)

(404ка) квартиру на длительный срок

без мебели. Тел. 8
960
526
12
95.(4
4)

(405ка) 1
комн. кв. на сутки, месяц и т.

д., в квартире есть все.

Тел.: 8
910
814
53
00,

8
915
960
49
86.                                 (8
4)

(406ка) на выходные и праздники

коттедж, центр, тихо, участок, 2 кух


ни, со всеми удоб., можно часть с

отдельным входом.

Тел. 8
905
137
47
86.              (5
4)

(407ка) 1
комн. кв. в новом доме на

длительный срок, евроремонт, совр.

мебель, дорого.

Тел. 8
910
665
50
36.                       (8
4)

(410ка) посуточно 3
комн. кв., в квар
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62�000
96�96�900

Компания

Недвижимость Переславля

офис 104

 Помещение пл. 48 кв. м на ул. Магистральной, 35

(ТСК «Жигули», м�н Автозапчасти»)

под офис или магазин + недостроенное помещение пл. 46 кв. м

Тел.: 3�23�03, 8�960�543�41�52 Реклама(10)

Сдаются помещения от 15 до 500 кв. м под офисы, склады,

производство. От собственника. Тел. 8�910�970�55�77
Реклама(5)

РЫНОК НЕДВИЖИМОСТИ

тире есть все.

Тел. 8
905
135
02
83.                        (4
4)

(416ка) квартиру, комнату, дом  в лю


бом районе. Тел. 8
905
636
39
38.(4
2)

(417ка) 1
комн. кв. на 1 эт. на ул.

Строителей, 34, телефон, возм. под


ведение интернета.

Тел. 8
910
978
98
49.                      (2
2)

(419ка) 1
комн. кв. по ул. Менделеева.

Тел.: 3
99
59, 8
909
276
03
32.   (2
2)

(421ка) 1
комн. кв. по ул. Менделеева.

Тел. 8
905
133
93
98.                         (2
2)

(422ка) 1
комн. кв. со всеми удоб. в 6

мкрн на  длит. срок.

Тел. 8
910
820
87
15.                       (2
2)

(423ка) 2
комн. кв. с мебелью по ул.

Строителей в Большой Бремболе.

Тел. 8
903
690
96
42, Татьяна.     (2
2)

(424ка) сдам квартиру и дом;

сниму квартиру или дом, чистоту и

своевременную оплату гарантирую.

Тел. 8
915
963
90
62, Елена.       (4
1)

(425ка) 2
комн. кв. с част. удоб. в рай


оне школы № 9 на длительный срок,

предоплата за месяц.

Тел. 8
910
963
35
06.                         (2
1)

(426ка) порядочной семье 2
комн. кв.

с мебелью в 6 мкрн на длительный

срок. Тел. 8
915
990
54
93.           (4
1)

(427ка) 2
комн. благ. кв., холод., стир.

машина, интернет, каб. ТВ, цена 10

тыс.руб., предоплата за 2 мес.

Тел.: 8
905
647
65
29, 8
905
132
22
96. (2
1)

(428ка) 2
комн. кв. с мебелью в цент


ре, собственник.

Тел. 8
961
027
42
25.                       (2
1)

(429ка) квартиру.

Тел. 8
910
811
72
00.                       (1
1)

(430ка) большая 2
комн. кв. в 6 мкрн

на длительный срок, предоплата.

Тел. 8
915
982
27
09, Мария.       (1
1)

(431ка) посуточно 1 этаж 2
эт. коттед


жа, большая кухня, душ. кабина, дом.

кинотеатр, Wi
Fi, на улице  беседка,

мангал, всего 6 спальных мест.

Тел. 8
903
690
77
15.                      (3
1)

КОТТЕДЖИ И ДОМА
ПРОДАЖА
городские

(241дг) дерев. дом в центре, тихое
место, общ. пл. 60,3 кв. м, 2 комнаты,
большая кухня, водопровод, местная
канализ., газ, газ. отопл., обработ. уч.
10 соток, собственник.
Тел. 8
903
825
53
46.                 (24
22)
(276дг) брев. дом рядом с центром,
жил. пл. 56 кв. м, зем. уч. 7,8 сотки,
газ. отопл., вода, удоб. подъезд, га

раж, баня, до реки и центра 5 мин.
ходьбы, до озера 15 мин.
Тел. 8
910
665
43
18.                 (18
14)
(293дг) дерев. жилой дом в центре,
пл. 46 кв. м + веранда, коридор, чулан
20 кв. м, газ. отопл., хол. вода, септик,
хор. подъезд, уч. 9,4 сотки, сад, близ

ко р. Трубеж и о. Плещеево, без по

средников, цена договорная, торг.
Тел. 8
910
828
74
21.                  (10
9)
(294дг) дом в городе, пл. 31,7 кв. м,
природный газ, вода, канализ. центр.,
отопл. от газ. котла, гор. вода 
 колон

ка, душ, туалет в доме, зем. уч. 10,68
сотки, или обменяю на 1
комн. кв. со
всеми удоб. + хор. доплата, цена до

говорная. Тел.: 2
41
46,

8
910
818
27
62.                            (10
9)

(299дг) дерев. дом № 73 на ул. Кар


довского, на Федеральной трассе, пл.

80 кв. м, уч. 15 соток, свет, газ, цена 4

млн. руб. Тел. 8
960
530
20
86,

Александр.                                          (10
9)
(302дг) часть дома в центре города,
общ. пл. 23,8 кв. м, природный газ,
отопление, вода, местная канализ.,
электр., зем. уч., хор. подъезд к дому.
Тел. 8
910
663
17
18.                   (10
8)
(317дг) дерев. дом по ул. Зеленой,
общ. пл. 44 кв. м, уч. 7 соток, рядом
коммун., тихое, спокойное место, 10
мин. до остановки.

Тел. 8
905
131
79
99,

Елена.                                                         (6
5)

(320дг) дерев. коттедж в Троицкой сло


боде, вода, свет подведены к дому, уч. 15

соток. Тел. 8
905
635
58
92.              (10
5)

(322дг) срочно недорого 3
уровневый

коттедж, пл. 309 кв. м.

Тел. 8
910
812
39
18.                         (10
4)

(323дг) недорого новый 3
эт. каменный

коттедж (2010 г. п.) на ул. Даниловской,

22, пл. 265 кв. м, готов под ключ, дизай


нерская отделка и планировка, все ком


муникации, уч. 12 соток, варианты обме


на. Тел. 8
910
811
77
25.                   (10
4)

(324дг) 1
эт. брев. дом № 1 на ул. Зеле


ной, обшит тесом, пл. 21,5/15/4,5 кв. м,

уч. 10 соток, коммун. по границе уч., цена

1500000 руб.

Тел. 8
915
982
60
03.                           (4
4)

(325дг) дерев. дом с уч. 25 соток в Ни


китской слободе, без посредников.

Тел. 8
905
138
49
54, Ирина.            (5
4)

(326дг) 2
эт. коттедж (2009 г. п.), пл.

400 кв. м, монолит, гараж, сауна, ка


мин, дорогая отделка, все коммун.,

уч. 12 соток, забор, газон, брусчатка,

цена 
 ниже себестоимости.

Тел. 8
926
192
50
77.             (17
4)

(327дг) дерев. дом № 2 в пер. Малоозер


ном, пл. 280 кв. м, зем. уч. 10 соток, вода

и туалет в доме, подведен газ, баня, под


собные постройки, рядом о. Плещеево,

церковь, музей, док. готовы, цена 1 млн

800 тыс. руб. Тел.: 8
985
187
29
81,

8
916
852
10
46.                                    (8
3)

(328дг) недостр. дом в черте города, уч.

15 соток, имеется гараж.

Тел.: 8
961
973
37
22, 3
02
26.         (4
2)

(329дг) дом, до о. Плещеева 300 м, удоб.

асфальт. подъезд, тихое место, газ.

отопл., водопровод, хозпостройки, коло


дец, уч. 561 кв. м, или обменяю на две 1


комн. благ. кв. Тел. 8
905
630
99
04.(7
2)

(330дг) коттедж по ул. Ямской, пл. 320

кв. м, 5 комнат, 2 с/у, без внутр. отделки,

газ, электр. 380 В (15 кВт), уч. 12 соток,

собственник, цена 6 млн руб.

Тел. 8
903
823
77
30.                            (8
2)

(331дг) дом с мансардой на берегу р.

Трубеж (30 м) в Переславле, капремонт

фундамента, крыши и внешней отделки

в 2010 г., требуется внутренняя отделка,

в доме несколько комнат, общ. пл. 122 кв.

м,  коммун.: вода, электр., природный

газ, дерев. утепленные полы, центр го


рода 
 500 м, уч. 1000 кв. м, кустарники и

плодовые деревья, огорожен метал. за


бором, цена 2950000 руб.

Тел.: 8
910
819
90
20;

8
915
998
72
52.                                   (4
2)

(332дг) брев.  дом по ул. Зеленой, общ.

пл. 44 кв. м, кухня 9 кв. м, 3 комнаты, тер


раса и прихожая, высота потолков 2,6 м,

центр. водопровод в 5 м от участка, ото


пление  печное, электр. 10 кВт, природ


ный газ 
 трубопровод (под землей) в 5 м

от участка, дом требует ремонта, уч. 716

кв. м, сухой, кустарники и плодовые де


ревья, старый забор, цена 1250000 руб.

Тел. 8
910
819
90
20.                            (4
2)

(333дг) жилой брев. дом по ул. Озерной,

пл. 35 кв. м, 2 комнаты, кухня, центр. во


допровод, гор. от электр. нагревателя,

газовое автономное отопление (котел),

печь, высота потолков 2,70 м,  кабельное

телевидение, уч. 613 кв. м под  ИЖС,  на

уч. плодово
ягодные насаждения, хозпо


стройки, цена 2500000 руб.

Тел. 8
910
819
90
20.                              (4
2)

(334дг) жилой дом в пер. Малоозерном,

район старого а/вокзала, пл. 68 кв. м, с

террасой, в доме вода, газ, уч. 6 соток

(обработан), баня, гараж, тихое место,

рядом остановка, магазины, цена 3 млн

руб., торг. Тел. 8
910
960
15
57.     (10
1)

(336дг) благ. дерев. дом по ул. Комму


нальной, кирп. пристройка, газ, вода,

центр. канализ., телефон, интернет, уч. 6

соток. Тел. 8
905
634
83
58.              (8
1)

(337дг) 1/2 дома, пл. 45 кв. м, есть газ,

СДАЕТСЯ ОФИСНОЕ ПОМЕЩЕНИЕ на 2 этаже в отдельно стоящем
2�эт. здании в пер. Северном, д. 2, пл. 103 кв. м, выполнен евроремонт

по всем стандартам СанПин, возможно использовать
под профессиональную стоматологическую клинику. Отдельный въезд,

возможность парковки, удобное расположение для клиентов.
Тел. 8�916�116�56�97 Реклама(2)

Сдается офис на 1 эт. по ул. Кардовского, на центральной дороге.
Тел. 8�961�974�88�01 Реклама(1)

Сдается помещение под офис на первом этаже
ОАО «Тургостиница «Переславль» по адресу: ул. Ростовская, 27

Тел. 8(48535)3�40�62
Реклама(1)

фигурки людей
1940�1960 гг.

от 1700 до 25000 руб.
за шт.

заводов: ЛФЗ, Дулево,
КАСЛИ и др.

КУПИМ

Ростовская, 6

Р
е

кл
а

м
а

 (
1

)

Тел. 98�260

Сдаются помещения под офис в центре города, пл. от 70 кв. м,
все коммуникации, удобный подъезд.

Тел. 8�905�638�22�61 Реклама(2)

Сдается отдельно стоящее помещение пл. 24 кв. м по ул. Октябрьской.
Собственник. Тел. 8�962�201�61�77

Реклама(1)

ПРОДАЕТСЯ ТОРГОВОЕ ОБОРУДОВАНИЕ:
пристенные прилавки, холодильные прилавки (среднетемпературные

и низкотемпературные), пристенный холодильник,
напольные весы, электронные кассы.

Тел. 8�903�829�48�62 Реклама(4)

электр., уч. 6 соток, цена 1300000 руб.

Тел. 8
905
637
36
91.                           (2
1)

(338дг) новый дом из 100
летней

сосны, пл. 150 кв. м, уч. 30 соток, все

удобства, крытая а/стоянка, гор.

вода, авторский дизайн.

Тел. 8
980
662
83
15.                (6
1)

(339дг) жилой дом пл. 48 кв. м, уч. 10

соток, газ, хол. вода.

Тел. 8
905
638
81
83.                          (8
1)

ПРОДАЕТСЯ
жил. кирп. дом на уч. 10 соток в с. Ям, общ. пл. 130
кв. м, 1�й эт. � гостиная, кухня, место под с/у и ком�
ната, 2�й эт. � холл и 2 комнаты, можно переделать
под 3 комнаты. Внутри отделан евровагонкой, лен�
точный фундамент, крыша � ондулин, жел. дверь,
пластик. окна, электр. разведено,15 кВт разреше�
ние, канализ. � септик, возможность подвести газ,
подъезд круглый год. Цена 2100000 руб.

Тел. 8�905�636�35�36.                                                     (4
2)

ОАО «Донской табак» снимет 2�, 3�комн. кв. в 4, 5, 6 мкрн для
своего сотрудника, полностью меблированную, с хор. ремонтом.
Порядок и своевременную оплату гарантируем. Тел. 6�95�71.

Реклама(3)

Сдаю помещение под магазин, офис. Тел. 8�905�136�01�44
Реклама(3)

Офис 24 кв. м по ул. Октябрьской, интернет, телефон, мебель,
цена 650 тыс. руб. Тел. 8�905�136�01�44

Реклама(3)

СДАЮТСЯ ПРОИЗВОДСТВЕННЫЕ, СКЛАДСКИЕ
И АДМИНИСТРАТИВНЫЕ ПОМЕЩЕНИЯ.

Тел.: 3�27�52, 8�910�978�42�87 Реклама(2)

Сдается отдельно стоящее помещение пл. 24 кв. м
под магазин, офис по ул. Октябрьской, собственник.

Тел. 8�962�201�61�77 Реклама(2)

Сдаются офисные помещения на 2 эт. на ул. Кузнецова, д. 1.
Тел.: 3�26�36, 8�905�630�49�88

Реклама(3)

Сдается помещение 40 кв. м по ул. Полевой, возле дома № 6.
Тел.: 3�26�36, 8�903�824�47�17
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

уч. 1500 кв. м, кустарники, яблони, цена

900000 руб. Тел. 8�910�819�90�20.(4�2)

(281дс) дом (1997 г. п.)  с мансардой в

д. Ширяйка, общ. пл. 122 кв. м, к дому

без проблем можно подъехать на маши�

не,  кухня 22 кв. м, гостиная, 2 спальни,

детская, кабинет, прихожая,  санузел

совм.,  коммун.: вода хол. и гор., электр.

15 кВт, канализация, электр. отопление,

полы в комнатах � ламинат, ковролин, в

гостиной красивый камин, встроенная

мебель, бытовая техника при продаже

остается, Кубринское водохранилище �

700 м, участок 3000 кв. м, кустарники и

плодовые деревья, огорожен (метал.),

цена 2200000 руб.

Тел. 8�910�819�90�20.                         (4�2)

(282дс) дерев. дом № 6 (1993 г. п.) в

двух уровнях по ул. Пригородной в Бо�

рисоглебской слободе, пл. 114 кв. м, со

всеми коммун., электр., вода, газ, кана�

лиз., зем. уч. 15 соток, сад, цена

4500000 руб.

Тел. 8�926�918�28�90.                        (4�1)

ДОМА, ДАЧИ ПОКУПКА

ДАЧИ ПРОДАЖА

(97ч) дача в Коровине (СНТ «Химик�1»),

2�эт. дом 6х6, пристройка 3х6, сарай, ту�

алет, зем. уч. 5 соток, электр., вода для

полива, рядом питьевая вода, магазин,

правление СНТ, дамба для купания.

Тел.: 8�906�527�08�92,

8�915�987�28�53.                                  (3�3)

(98ч) новая дача в Коровине (СНТ

«Строитель»), зем. уч. 620 кв. м, 2�эт.

утепл. дом 6х6 с балконом, снаружи �

блокхаус, внутри � вагонка, 4 комнаты и

прихожая, 2�эт. домик 5х5 для гостей,

жел. контейнер 2х4, электр., подъезд и

охрана круглый год, на уч. вода для по�

лива, 50 м питьевая вода, плод. насаж�

дения, дамба с пляжем, 200 м магазин,

очень хор. место, док. готовы.

Тел.: 8�906�527�21�00,

8�915�987�28�53.                               (10�3)

(99ч) новая 2�эт. кирп. дача в м. Коро�

вино, общ. пл. 72 кв.м,  балкон, элект�

ричество, летний водопровод по грани�

це участка, участок 900 кв. м, ровный,

на возвышенности, огорожен забором,

цена 1300000 руб.

Тел. 8�910�819�90�20.                           (4�2)

(100ч) новая дача из бруса в СНТ «Хи�

мик�2», вблизи д. Щелканка, уч. 5 соток,

прямоугольный, очищен, выровнен,

огорожен, плодовые насаждения, дом

(2011 г. п.) из проф. бруса, 2�эт.,  пл. 72

кв. м, электр. 15 кВт, цена 1200000 руб.

Тел. 8�910�819�90�20.                          (4�2)

(101ч) дача в м. Коровино (СНТ «Химик�

1»), уч. 5 соток, небольшой дачный до�

мик, электр. и вода для полива на уч.,

цена 380000 руб.

Тел. 8�960�540�90�10.                           (3�1)

УЧАСТКИ ПРОДАЖА

(608у) участки 20 и 15 соток в Троиц�
кой слободе, собственник.

Тел. 8�910�972�76�36.                    (28�22)

(689у) зем. уч. 15 соток в Соломидине,

8 км от города, рядом лес, озеро,

электр., по плану газификация, док. го�

товы. Тел. 8�903�828�38�61.        (20�13)

(692у) зем. участки 1220 соток (70 уча�

стков) в с. Б. Брембола, коммун., соб�

ственник. Тел. 8�910�970�55�77,

Сергей.                                                 (15�13)

(693у) зем. уч. 10 соток под ИЖС с

возможностью ПМЖ в д. Скулино,

электр., подъезд, р. Мурмиш, соб-

ственник, цена 130000 руб.

Тел. 8-910-970-55-77,  Сергей.   (17�13)

ПРОДАЕТСЯ
жилой дом с эркером в Грачковской
слободе, общ. пл. 120 кв. м, электри-
чество разведено по дому, 1-й эт. -
прихожая, гостиная, кухня, комн. под
с/у; 2-й эт. - холл и 3 комнаты, уч. 15
соток, подъезд круглогодичный.
Цена 1700000 руб.

Тел. 8-905-636-35-36.                       (4�12

(694у) зем. уч. 6,1 га пром. на-

значения, населенный пункт, газ

высокого давления, электр., ря-

дом центр канализ., ж/д пути,

собственник, цена 12000 руб. за

сотку, торг.

Тел. 8-910-970-55-77,

Сергей.                                      (37�13)

(695у) зем. уч. 30 га с/х назначения,

возможен перевод в другую кат. земли,

120 км от МКАД, все коммун., докумен�

ты готовы, собственник, цена от 100000

руб. за га.

Тел. 8�910�970�55�77, Сергей.  (24�13)

(708у) зем. уч. 6 соток под ИЖС (со сне�

сенным домом) на ул. Черниговской, д.

6, коммун. по границе уч., без посред�

ников, цена 1,350 млн руб.
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